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JUNIO CERRADO

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O
SERVICIOS

INVENTARIOS
ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO
DE ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVONO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO
PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGQ PLAZO

BIENES INMUEBLES. INFRAESTRUCTURA'Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO ¥
AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO
DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE

2 SIMCA

MI}i\.\JIPIO DE SAN PEDRO QUIATONI DISTRITO DE TLACOLULA, JAX.
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 30 DE JUNIO DEL 2016

2016
6,601,295.89
394,573.78
711,112.10
0.00
0.00
0.00
0.00
7,706,981.77
0.00
0.00

29,759.390.30

6,049,708.33
0.00

-1,542,888.01

163,907.96
0.00

0.00
34,432,118.58
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2016
PASIVO
PASTVO CFRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 2,493,679.74
DOCUMENTOS POR PAGAR 4 CORTO PLAZO 146,248.09
PORCION 4 CORTO PLAZO DE LA DEUDA 000
PUBLICA A LARGO PLAZO '
TITULOS Y VALORES 4 CORTO PLAZO 0.00
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 0.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN
GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO 0.00
PLAZO
PROVISIONES 4 CORTO PLAZO 0.00
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 0.00
TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE 2,639,927.83
PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZ() 1 0.00
PASIVOS DIFERIDOS A LARBOZ 598 g g . 0.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEGOREREE 52 = ~
GARANTIA ¥/0 ADMINISTRUCE)! ﬁ’ﬁG’?ﬁ e 20 0.00
PLAZO ¢ = meml
PROVISIONES A LARGO PRAZGs ~ % 0.00
> 0.00
=
& 639,927.83
(=p]
HACIENDA PUBLICA/ P
HACIENDA PUBLICA/PATR
CONTRIBUIDO j
APORTACIONES 0.00
DONACIONES DE CAPITAL 0.00
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TOTAL DEL ACTIVO

BAJO PROTE

$42,139,100.35

“VALENTINO
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SINDICO-MUNICIPAL

$ 24,937,046.32

= SIMCA

ACTUALIZACIONDELA ; “TENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRG/
DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN L4
ACTUALIZACION DE L4 HACIENDA
PUBLICA/ PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS
NO MONETARIOS

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA
PUBLICA / PATRIMONIO

2l —

“ONIO'MARTINEZ
GONZALEZ

0.60

16,968,290.47

0.00

383.697.22

22,530,882.05 22,147,184.82
0.00 6a.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
39,499,172.52 22,530,882.04
$42,139,100.35 $24,937,046.32

RDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

ARNULFO

“TESORERO:MUNICIPAL

}

REGIDURIA DE
HACIENDA
Mpie. San Pedro

2014 - 2018
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